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Mieszkańcy Osiedla Manhatan w Ustroniu. Członkowie Spółdzielni Mieszkaniowej ”Zacisze” w Ustroniu.

Włada naszą Spółdzielnią od wielu już lat, ciągle niezmieniany ten sam prezes. Zmieniają się Rady Nadzorcze w Spółdzielni – typowane 

najczęściej przez samego prezesa, a prezes wciąż włada ten sam i ten sam. Zakorzenił się w naszej Spółdzielni tak bardzo, że wydaje mu się,

iż Spółdzielnia bez niego nie może istnieć, a wręcz nawet jest jego własnością.                                                                                                     

Jego podstawowy sposób działania, to zastraszanie i zakłamywanie mieszkańców naszego Osiedla.                                                                   

Osiedle Manhatan w Ustroniu składa się z 10. bloków 10. piętrowych z 682. mieszkaniami. Bloki są z lat 80. o niewielkich – w większości – 

powierzchniach mieszkalnych. Duża grupa mieszkańców Osiedla to emeryci, którzy pamiętają jeszcze czasy komuny w PRL, z której to 

sposób władztwa w wielu spółdzielniach mieszkaniowych kraju pozostał do dnia dzisiejszego. Z rozmów z mieszkańcami Osiedla 

jednoznacznie wynika, że wielu osobom władztwo prezesa w ogóle się nie podoba, w szczególności jego gospodarka naszymi finansami.        

Kilkorgu z nich to władztwo nie podoba się aż tak bardzo, że postanowili założyć grupę inicjatywną w obronie praw mieszkańców Osiedla         

Manhatan i jako główne narzędzie ich aktywności ma być właśnie ten blog, jako strona internetowa, o nazwie: naszmanhatan.pl                        

Do bezpośrednich kontaktów z mieszkańcami i innymi czytelnikami mamy również adres poczty elektronicznej: naszmanhatan@gmail.com 

Oczekujemy na Wasze e-maile, które też za Waszą zgodą będziemy publikować na tym wspólnym blogu.                                                           

Mieszkańców Osiedla Manhatan prosimy o przekazywanie swoim sąsiadom adresu naszej strony internetowej, czy wręcz –  w szczególności 

osobom starszym – wydrukowanych treści poszczególnych wpisów.                                                                                                               

Zapraszamy bardziej aktywnych mieszkańców Osiedla do naszej grupy inicjatywnej, poprzez łącze poczty elektronicznej.

                                                                                                               Pozdrawiamy Wszystkich Mieszkańców Osiedla Manhatan w Ustroniu    

Grupa Inicjatywna NASZMANHATAN

Zdjęcie bloków Naszego Osiedla pobrano ze strony internetowej Naszej Spółdzielni.
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